
                                    
           REPUBLIKA HRVATSKA 
  SISAČKO-MOSLAVA ČKA ŽUPANIJA 

    GRAD NOVSKA  
         G R A D O N A Č E L N I K 
 

                     

KLASA: 030-08/11-01/19 
URBROJ:2176/04-03-12-2 
Novska, 6. veljače 2012. 
 
Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 
(„Narodne novine“ broj 33/01,60/01- vjerodostojno tumačenja 129/05, 109/07, 125/08  
36/09 i 150/11), članka 85. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 110/07 i 
125/08), članka 46. Statuta Grada Novske („Službeni vjesnik“ broj 24/09 i 47/10), i 
članka 10.Odluke o izvršenju proračuna Grada Novske („Službeni vjesnik“ broj 47/11 
dana 6. veljače 2012. godine Gradonačelnik Grada Novske donio je 
 

ODLUKU 
o odabiru najpovoljnije ponude u otvorenom postupku javne nabave 

za izgradnju spojne ceste DC 47- Ulica Tina Ujevića u Novskoj – I faza 
 

I. 
Broj nadmetanja – evidencijski broj nabave: 14/11 

II. 
 

Javni naručitelj je Grad Novska, 44330 Novska, Trg dr. Franje Tuñmana 2. 
III. 

Broj objave iz elektroničkog oglasnika javne nabave: Narodne novine N-02-V-
140339-191011 
Datum objave u Narodnim novinama: 19. listopada 2011. godine 
 
Postupak javne nabave je otvoreni postupak javne nabave. 
Zakonska osnova za provoñenje postupka javne nabave je članak 2. točka 15a i 21. 
Zakona o javnoj nabavi. 

IV. 
Predmet nabave: izgradnja spojne ceste DC 47- Ulica Tina Ujevića u Novskoj – I faza 
Procijenjena vrijednost nabave s  porezom na dodanu vrijednost iznosi 5.331.901,31 
kuna. 

V. 
Zaprimljeno je sedam (7) ponuda slijedećih ponuditelja: 
 

1. „PROMET GRAĐENJE“ d.o.o., Industrijska 28, 34000 Požega, 
2. „GEORAD“ d.o.o., Kornatska 1, 10000 Zagreb, 
3. „KAPITEL“ d.o.o., Trg Vladimira Nazora 15, 10310 Ivanić Grad, 
4. „FELIKS REGULACIJA“ d.o.o., Industrijska zona Bjeliš bb, 35000 Slavonski 

Brod, 
5. „PALIR“ d.o.o., Dane Duića 3, 10000 Zagreb 
6. Zajednica ponuditelja. „VILLICUS“ d.o.o., Stonska 9, 10000 Zagreb, „SLU-

KOM“ d.o.o. Matije Gupca 9A, 44320 Kutina, 



_____________________________________________________________________________________________________
Tel. (044)69 15 01, 69 15 00                                           Trg dr. Franje Tuñmana 2                                                Fax. (044) 69 
15 18                                                        
 44330 NOVSKA 

 

7. „CESTAR“ d.o.o., Sjeverna vezna cesta bb, 35000 Slavonski Brod. 
 

VI. 
Kao najpovoljnija ponuda odabrana je ponuda ponuditelja „PALIR“ d.o.o., Dane 
Duića 3, 10000 Zagreb, koja je prihvatljiva i sadrži najnižu cijenu, a koja s porezom 
na dodanu vrijednost iznosi 4.283.000,47. kuna. 
Rok mirovanja iznosi petnaest (15) dana od dana dostave ove odluke 
ponuditeljima. 
Sukladno članku 186. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 90/11), 
ovaj postupak nabave dovršava se prema odredbama Zakona o javnoj nabavi 
(„Narodne novine“ broj  110/07 i 125/08). 
 
UPUTA O PRAVNOM LIJEKU 
Radi zaštite svojih prava ponuditelj u postupku javne nabave, ali i svaki drugi 
gospodarski subjekt koji ima pravni interes za dobivanje ugovora o javnoj nabavi u 
predmetnoj javnoj nabavi, odnosno koji je pretrpio ili bi mogao pretrpiti štetu od 
navedenog kršenja subjektivnog prava, može izjaviti žalbu Državnoj komisiji za 
kontrolu postupka javne nabave (u daljnjem tekstu:Državna komisija). 
Žalba se izjavljuje Državnoj komisiji u sadržaju propisanom odredbama članka 143. 
Zakona o javnoj nabavi, a predaje naručitelju u pisanom obliku, izravno ili 
preporučenom poštanskom pošiljkom u tri (3) primjerka. 
Istodobno, žalitelj jedan primjerak žalbe dostavlja na isti način Državnoj komisiji. 
Žalba se izjavljuje u roku od deset (10) dana od dana primitka odluke kojom se 
odlučuje o pojedinačnom pravu iz javne nabave u odnosu na postupak pregleda i 
ocjene sposobnosti, te postupak pregleda, ocjene i odabir ponude. 
Žalitelj je uz žalbu dužan priložiti i dokaz o uplati upravne pristojbe i dokaz o uplati 
naknade za voñenje postupka. 
                                                                                    GRADONAČELNIK 
                                                                                   

Antun Vidakovi ć, dipl.ing.,v.r. 
 
Dostaviti: 

1. „PROMET GRAĐENJE“ d.o.o., Industrijska 28, 34000 Požega, 
2. „GEORAD“ d.o.o., Kornatska 1, 10000 Zagreb, 
3. „KAPITEL“ d.o.o., Trg Vladimira Nazora 15, 10310 Ivanić Grad, 
4. „FELIKS REGULACIJA“ d.o.o., Industrijska zona Bjeliš bb, 35000 Slavonski 

Brod, 
5. „PALIR“ d.o.o., Dane Duića 3, 10000 Zagreb 
6. Zajednica ponuditelja. „VILLICUS“ d.o.o., Stonska 9, 10000 Zagreb, „SLU-

KOM“ d.o.o. Matije Gupca 9A, 44320 Kutina, 
7. „CESTAR“ d.o.o., Sjeverna vezna cesta bb, 35000 Slavonski Brod. 
8. Upravni odjel za komunalno gospodarstvo, prostorno planiranje, 

Graditeljstvo i zaštitu okoliša, 
      9.   Pismohrana, ovdje  
 


